مدینۃ المسیح - اخبار احمدیہ صلوات
کوئی نبی کیوں نہ آئے
قرآن مجید کا منظوم ترجمہ ص ۳۰۳
قادیان کیوں ہے
جماعت قادیان کو نفل ص ۵ تا ۸
ایڈیٹر مسافر کی قابلیت دو سوالوں
کا جواب رڈاکر عبدالحکیم کی پیشگوئی
کی حقیقت مسافر آگرہ کی غلط سیاقی
انظر ص ۱۱
سہنگا مریوپ
ہندوستان کی خبریں ص ۱۲

بیت اہل بیت علیہم السلام
چھ روپیہ

Digitized by Khilafat Library

جلد ۸ شنبہ ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۲۰ - ذیقعد ۱۳۳۵ ہجری شمسی

**مدینۃ المسیح**

تمت گاہ رسول میں سب کام بفساد سرانجام پا رہے ہیں مولانا عبید اللہ مسیحی - امرتسری جو کہ سلسلہ کے مخصوص علماء میں سے ہیں۔ آج کل بیابان میں احباب دعا و محبت فرماتے ہیں آپ نے ایک کتاب آیہ شریفہ دلاکن رسول اللہ و خاتم النبیین کی تفسیر ایسی زبردست لکھی ہے کہ اس تحقیقات کی انتہا کر دی۔